

Suwałki, dnia 12/12/2023r.

l.dz. SZW.DZI. 262.598/52/PN/MN/2023

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SZW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ” **Usługa wykonywania okresowych przeglądów technicznych, bieżących napraw i konserwacji aparatury medycznej dopuszczająca tę aparaturę do bezpiecznego użytkowania**” – znak sprawy 52/PN/MN/2023.

Zamawiający, **Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji**, dokonuje sprostowania wyjaśnień treści oferty opublikowanych w dniu 11/12/2023r., oraz udostępnia poniżej treść sprostowania:

Jest:

UCZESTNIK 22

Pytanie1 dot. pakiet 95

Prosimy o podanie numeru seryjnego aparatu.

Odpowiedź: nr seryjny aparatu 72369

Pytanie 2.

Prosimy o podanie daty wykonania ostatniego przeglądu technicznego.

Odpowiedź:

Pytanie 3.

Prosimy o informację czy aparat jest sprawny?

Odpowiedź: 20.03.2023 r.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający może podać datę wymiany akumulatorów?

Odpowiedź: Akumulatory wymieniane były w 18.03.2021 roku

Pytanie 5.

Czy Zamawiający oczekuje wliczenia w koszt przeglądu kosztu akumulatorów które powinny być wymieniane co 2,5 roku?

Odpowiedź: Wymiana akumulatorów odbywa się na podstawie przedstawionego kosztorysu

Pytanie 6.

Czy Zamawiający potwierdza że w powołaniu na zapis SWZ OPZ punkt 5 „Wykonawca będzie realizował przedmiot zamówienia osobami przeszkolonymi, posiadającymi stosowne kwalifikacje i uprawnienia, zgodnie z wymogami producenta sprzętu medycznego oraz obowiązującymi normami i odnośnymi przepisami w tym bhp i p/poż. Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty aktualnego certyfikatu imiennego ze szkolenia u producenta urządzenia.

Odpowiedź: zamawiający potwierdza.

Pytanie 7. Pytanie do zapisu projektu umowy &2 podpunkt 4:

Wykonawca w formularzu cenowym – załącznik nr 5 do SWZ podaje cenę jednostkową netto za przegląd. Wziąwszy pod uwagę zapis z umowy &2 podpunkt 4 prosimy o potwierdzenie że wykonawca w ramach wyceny za przegląd wlicza również koszt dojazdu inżyniera do Szpitala oraz diagnostyki awarii do której winien przystąpić w ciągu 36 godzin od otrzymania zgłoszenia?

Odpowiedź:

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60, tel. (0-87) 562 94 21, fax (0-87) 562 92 00
<http://szpital.suwalki.pl>, e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl,
NIP 844-17-86-376, REGON 790319362,
nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 9899



Powinno być:

UCZESTNIK 22

Pytanie1 dot. pakiet 95

Prosimy o podanie numeru seryjnego aparatu.

Odpowiedź: nr seryjny aparatu 72369.

Pytanie 2.

Prosimy o podanie daty wykonania ostatniego przeglądu technicznego.

Odpowiedź: 20.03.2023r.

Pytanie 3.

Prosimy o informację czy aparat jest sprawny?

Odpowiedź: Aparat jest sprawny

Pytanie 4.

Czy Zamawiający może podać datę wymiany akumulatorów?

Odpowiedź: Akumulatory wymieniane były w 18.03.2021 roku.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający oczekuje wliczenia w koszt przeglądu kosztu akumulatorów które powinny być wymieniane co 2,5 roku?

Odpowiedź: Wymiana akumulatorów odbywa się na podstawie przedstawionego kosztorysu.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający potwierdza że w powołaniu na zapis SWZ OPZ punkt 5 „Wykonawca będzie realizował przedmiot zamówienia osobami przeszkolonymi, posiadającymi stosowne kwalifikacje i uprawnienia, zgodnie z wymogami producenta sprzętu medycznego oraz obowiązującymi normami i odnośnymi przepisami w tym bhp i p/poż. Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty aktualnego certyfikatu imiennego ze szkolenia u producenta urządzenia.

Odpowiedź: zamawiający potwierdza.

Pytanie 7. Pytanie do zapisu projektu umowy &2 podpunkt 4:

Wykonawca w formularzu cenowym – załącznik nr 5 do SWZ podaje cenę jednostkową netto za przegląd. Wziąwszy pod uwagę zapis z umowy &2 podpunkt 4 prosimy o potwierdzenie że wykonawca w ramach wyceny za przegląd wlicza również koszt dojazdu inżyniera do Szpitala oraz diagnostyki awarii do której winien przystąpić w ciągu 36 godzin od otrzymania zgłoszenia?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 52/PN/MN/2023 z dnia 13/11/2023r.

Z poważaniem

Adam Szałanda

Dyrektor
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach